



## KATARE SPINNING MILLS LIMITED

"KATARE COMPLEX", 14/30, RAVIWAR PETH,  
2<sup>nd</sup> WING, GROUND FLOOR, GANDHI NAGAR,  
AKKALKOT ROAD, SOLAPUR- 413 005  
MILL - "KAMALA NAGAR", TAMALWADI. Tal. TULJAPUR.  
OFFICE : 0217-2376555  
Email : katarespinningmills@gmail.com  
CIN : L17119PN1980PLC022962

Ref. No. KSM- 85 /2024-25

14.11.2024

**To**  
**Department of Corporate Services,**  
**Bombay Stock Exchange Ltd,**  
Floor No. 25 PhirozJeejeebhay Towers,  
Dalal Street,  
Mumbai- 400 001  
**BSE Scrip Code: 502933**

### **SUB: NEWSPAPER ADVERTISEMENT - FINANCIAL RESULTS**

Dear Sir/Madam,

Please find enclosed herewith the newspaper advertisement with regards to the Financial Results of the Company for the quarter and half year ended September 30, 2024, published on Wednesday, Thursday 14, 2024 in the following newspapers:

1. Financial Express (English)
2. Tarun Bharat, Solapur (Marathi)

This information is being submitted pursuant to Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

Please take the aforesaid on your records and acknowledge the receipt.

Thanking you,  
Yours faithfully,

**FOR KATARE SPINNING MILLS LIMITED**

  
**KISHORE KATARE**  
MANAGING DIRECTOR  
(DIN- 00645013)



Add: 14/30 Ground Floor, B Wing, Katare Complex,  
Gandhinagar, Bl. No. 10, Solapur MH- 413006

**KATARE SPINNING MILLS LIMITED**

CIN: L17119PN1980PLC022962

REGD. OFFICE: 14/30 GROUND FLOOR, B WING, KATARE  
COMPLEX, GANDHINAGAR, BL. NO. 10 Solapur MH- 413006.

Email: katar spinningmills@gmail.com

**STATEMENT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED SEPTEMBER 30, 2024**

(₹ in Lakhs)

Sr. No.	Particulars	Quarter ending/ Current Year ending September 30, 2024 (Unaudited)	Year to date Figures (Previous Year ending March 31, 2024 (Audited)	Corresponding 3 months ended in the previous year September 30, 2023 (Unaudited)
1	Total Income from Operations	84.18	400.47	118.98
2	Net Profit/(Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	(47.23)	(206.05)	4.97
3	Net Profit/(Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(47.23)	(206.05)	4.97
4	Net Profit/(Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(47.23)	(187.30)	4.97
5	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax))	(47.23)	(187.30)	4.97
6	Equity Share Capital	285	285	285
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year			
8	Earnings Per Share (Face Value of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinued operations) -			
	1. Basic	(1.66)	(6.57)	0.17
	2. Diluted			

**Notes:**

- a) The above is an extract of the detailed format of Financial Results for the quarter ended September 30, 2024 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Financial Results for the quarter ended September 30, 2024 is available on the websites of the Stock Exchange(s) [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and on the website of the Company [www.katar spinningmillslimited.com](http://www.katar spinningmillslimited.com).
- b) The above financial results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors of the Company at its meeting held on November 12, 2024.

FOR KATARE SPINNING MILLS LIMITED

SD/-

KISHORE KATARE  
MANAGING DIRECTOR  
(DIN- 00645013)Place : Solapur  
Date : 12.11.2024

# तरुण भारत



संभाजीनगर, याताग, सोलापूर, अहमदनगर, धारगिरी, लातूर, नांदेड, परभणी, हिंगोली, जळना व चौह येथून प्रकाशित

epaper.dainiktarunbharat.com

14 Nov 2024 - Page 5

## कटारे स्पिनिंग मिल्स लिमिटेड,

नोंदणीकृत कार्यालय, कटारे कॉम्प्लेक्स, १४/३०, रविवार पेठ,  
बी.विंग तळमजला गांधीनगर अक्कलकोट रोड सोलापूर - ४१३००६

CINL17119PN1980PLC022962 ई-मेल katar spinningmills@gmail.com

३० सप्टेंबर २०२४ रोजी संपलेल्या तिमाही अखेरकरिता अलेखापरिक्षीत स्थायी वित्तीय निष्कर्षांचा अहवाल (रु. लाखांत)

अ. क्र.	विवरण	तिमाही समाप्त / 30 सप्टेंबर 2024 (अलेखापरिक्षित)	वर्ष ते तारीख आकडे/मागील वर्ष समाप्त 31 मार्च 2024 (लेखापरिक्षित)	मागील वर्षात संबंधित ३ महिने संपले 30 सप्टेंबर 2023 (अलेखापरिक्षित)
1	एकूण उत्पन्न	84.18	400.47	118.98
2	कालावधीकरिता निव्वळ नफा (तोटा) (कर अतिरिक्त व / वा अविशेष बाबीपूर्व)	(47.23)	(206.05)	4.97
3	निव्वळ नफा / (तोटा) कर अतिरिक्त व / वा अविशेष बाबीपश्चात)	(47.23)	(206.05)	4.97
4	कर पूर्व कालावधीकरिता निव्वळ नफा (तोटा) (कर अतिरिक्त व / वा अविशेष बाबीपश्चात)	(47.23)	(187.30)	4.97
5	कालावधीकरिता एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न (कालावधीकरिता नफा/तोटा समाविष्ट (कर पश्चात) व अन्य सर्वसमावेशक उत्पन्न (कर पश्चात)	(47.23)	(187.30)	4.97
6	हकिटी भाग भांडवल (दर्शनी मुल्य रु.१० प्रति शेअर)	285	285	285
7	राखीव (मागील वर्षाच्या लेखापरीक्षित ताळेबंदात दर्शविल्याप्रमाणे पुनर्मुल्यांकन राखीव वगळून )	--	--	
8	उत्पन्न प्रति शेअर १. मुळ २. सौम्य	(1.66)	(6.57)	0.17

टीप.

अ) उपरोक्त हे SEBI च्या नियमन ३३ (दायित्व आणि प्रकटीकरण आवश्यकतांची सूची) विनियम, २०१५ च्या अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजमध्ये ३० सप्टेंबर २०२४ रोजी संपलेल्या तिमाहीच्या आर्थिक निकालांच्या तपशीलवार स्वरूपाचा उतारा आहे. २०१५ समाप्त झालेल्या तिमाहीचे निकाल ३० सप्टेंबर २०२४ [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) च्या वेबसाइटवर आणि कंपनीच्या [www.katarespinningmillslimited.com](http://www.katarespinningmillslimited.com) वर उपलब्ध आहेत.

ब) वरील आर्थिक परिणामांचे लेखापरीक्षण समिताने पुनरावलोकन केले आहे आणि कंपनीच्या संचालक मंडळाने १२ नोव्हेंबर २०२४ रोजी झालेल्या बैठकीत मान्यता दिली आहे.

ठिकाण : सोलापूर  
तारीख : 12/11/2024

कटारे स्पिनिंग मिल्स लिमिटेड, करिता  
सही /- किर्णोर ति. कटारे  
दिन क्रमांक - 00645013

